令和 2 年 4 月６日

新入生・新入生保護者 様

洛陽総合高等学校

校長 土屋 智裕

4/8（水）入学式の保護者ご出席に関する重要なお知らせ

陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

連日、報道されております新型コロナウィルス感染拡大の状況をみて、入学式について、当初お知らせ

した内容に変更を行い、実施することとなりました。新入生および保護者の皆様にとりましても、大切な

学校行事であることを鑑み、感染症拡大の防止策を徹底し、下記のとおり実施させていただきたいと思い

ます。

皆様とご一緒にお祝いできないことは大変残念でなりませんが、現在の状況をご賢察のうえ、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

記

１．保護者の方につきまして、式典会場への入場をお断りさせていただきます。

式典も内容を厳選し、新入生と教員のみで時間を短縮して実施いたします。

➀入学式･･･ 10：30～10：45

➁下校時間･･･ 10：50（変更しています）

２．新入生の集合時間の変更はございません。9：10 各ホームルーム教室に集合です。

３．4/8（水）の入学式終了後、JR 定期券購入（※お渡しできるのは招集日に事前申込みを行った

方のみです）および高校生総合保障制度の申込みは実施いたします。

➀JR 定期券購入（10：30～11：30）

        ☆なお、当日購入できなかった JR 定期券につきましては、4/9（木）22：00 までに

JR 二条駅に取りに行っていただきますよう、お願いいたします。

それ以降は、一旦キャンセルとなり、再度申込みをお願いすることとなります。

     ➁高校生総合保障制度（10：00～11：30）･･･手続きができなかった場合は、4/17（金）まで

に指定用紙にて振込みを行ってください。

     ➂推薦辞書等の販売･･･4/9（木）に変更

４．もし、新入生とご一緒に来られた方は、校内に控え室を設けさせていただきますので、そちら

 でお待ちいただくことになります。

以上